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Flow Talks -puheohjelmassa tutkitaan luovuutta, inklusiivisuutta ja 

kulttuuria tekoälyn ajassa   

Flow Festivalin ajankohtaisia teemoja käsittelevä Flow Talks -puheohjelmakokonaisuus nähdään jälleen festivaalilla. 

Tänä vuonna Flow Talks tekee yhteistyötä Googlen, Tiedon, HS Mustan laatikon sekä Taideyliopiston Sibelius-

Akatemian kanssa ja tuo festivaalille puhetta luovuudesta, inklusiivisuudesta ja kulttuurista tekoälyn ajassa.  

 
Perjantaina 14. elokuuta Flow Talksin avaa Googlen kanssa yhteistyössä järjestettävä keskustelu, jonka aiheena on 

tekoälyn valjastaminen luovuuden, kasvun ja kehityksen vauhdittajaksi. Tilaisuudessa pysähdytään sen äärelle, mitä 

syntyy, kun teknologia kohtaa kulttuurin, uteliaisuuden ja rohkean kokeilemisen. Mukana keskustelemassa ovat Google 

DeepMindin tutkija ja Aalto-yliopiston vieraileva professori Eric Malmi sekä Customer Engineer Sandra Calvo Google 

Cloudilta. 

Lauantaina 15. elokuuta Tiivistämöllä kuullaan kaksi puheohjelmaa, jotka avaavat ajankohtaisia näkökulmia teknologiaan, 

yhteiskuntaan ja kulttuuriin. Tiedon kanssa yhteistyössä järjestettävä Flow Talks -puheenvuoro kokoaa asiantuntijoita 

tarkastelemaan tekoälyn, muotoilun ja inklusiivisuuden risteyskohtia, sekä tunnistamaan tekoälyn kehitykseen liittyviä 

näkymättömiä esteitä. Keskusteluun osallistuvat yhteiskunnallinen vaikuttaja ja taiteilija Jani Toivola, tekoälyinsinööri 

Rayene Bech ja design-johtaja Petra Tarkkala Tieto Tech Consultingilta, Teemu Roos Helsingin yliopistosta, Katharina 

Schmidt Roviolta sekä Katja Toropainen Inklusiivilta ja Women in Techiltä.  

Lisäksi lauantain ohjelmassa nähdään kymmenvuotista taivaltaan juhliva Helsingin Sanomien Musta laatikko, jonka 

aiemmin julkaisemattomat journalistiset tarinat ulottuvat tekoälystä Yhdysvaltojen kulttuurin nykytilaan. Flow’ssa HS:n 

featuretoimittaja Samuel Nyroos pohtii, mitä tekoäly tekee tieteelle, ruokatoimittaja Katja Nordlund avaa kuulijoille, 

miten ravintolakritiikit syntyvät, ja Yhdysvaltoihin matkustanut kulttuuritoimittaja Vesa Sirén kertoo, mitä presidentti 

Donald Trump tekee Yhdysvaltojen kulttuurille.    

Sunnuntain 16. elokuuta Flow Talks toteutetaan yhteistyössä Taideyliopiston Sibelius-Akatemian kanssa. Viime vuonna 

Flow'ssa debytoinut, lontoolaislähtöinen pianisti ja Sibelius-Akatemian opettaja Keval Shah palaa festivaalille 

kuratoimansa Siba Talks -keskustelusarjan kera. Keskustelu tarkastelee luovuuden, markkinatalouden odotusten ja 

akateemisen maailman välistä dynamiikkaa sekä yliopistojen roolia taiteellisen kokeilun ja riskinoton mahdollistajina. 

Tilaisuus järjestetään The Other Sound -venuessa Kattilahallissa. 

Flow Festival 2026 järjestetään Helsingin Suvilahdessa 14.–16.8.2026. Tutustu ohjelmaan festivaalin nettisivuilla: 

https://www.flowfestival.com/ohjelma/musiikki/.   

Flow Festival 2026 pääyhteistyökumppani on Heineken. Kumppanit ovat Nordea, Novelle, Lyko, Vaasan, Champagne 

Lanson, Tise, Scandic, Tieto, Google ja Helsingin kaupunki. Mediakumppanit ovat Bauer Media Outdoor, Helsingin 

Sanomat, Radio Helsinki ja Finnkino. Tuotantokumppanit ovat Creative Technology, Stopteltat ja Sun Effects.  

https://www.flowfestival.com/ohjelma/musiikki/


 

   
 

www.flowfestival.com    
www.instagram.com/flowfestivalhelsinki    
www.facebook.com/FlowFestival    
www.tiktok.com/@flowfestival     

Liput:  
https://www.flowfestival.com/liput/    
3 päivän lippu: 279 €  
3 päivän Platinum-lippu: 419 € 
2 päivän lippu: 249 € 
1 päivän lippu: 169 € 
1 päivän Platinum-lippu: 259 € 

Hinnat voimassa toistaiseksi. 

Lehdistökuvat: https://www.flowfestival.com/flow-festival/media/    

Media-akkreditointi: https://gest.fi/customers/aedhjf/9390?lang=fi  

Lisätiedot:  
Flow Festival, viestintäpäällikkö Eeva Palmén  
eeva@flowfestival.com   
+358 40 613 9933 
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